

# **Petkus Nordic ApS**

**CVR-nr.: 39437244**

Nedergade 31  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Peter Nørregaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Petkus Nordic ApS Nedergade 31 5000 Odense C
	CVR-nr: 39437244 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktivitet**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er handel, herunder import og eksport af maskiner. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 514. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 922 og en negativ egenkapital på tkr. -1.481.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets ledelse er bevidst om kapitaltabet.

Selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med tkr. 1.481 pr. 31.12.2021. Selskabets ejere har i regnskabsåret lånt selskabet likvide midler. De samlede forpligtelser indeholder en gæld til selskabets ejere på tkr. 1.866 pr. 31.12.2021. Selskabets ejere er villige til at stille lånene til rådighed for selskabet uden afdrag indtil selskabet kan bære denne byrde.

Ledelsen bedømmer at selskabet kan gennemføre driften i 2022 og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år, således at egenkapitalen reableres ved fremtidig drift.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.584.852</b>	<b>221.587</b>
Personaleomkostninger	1	-1.044.450	-1.000.423
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>540.402</b>	<b>-778.836</b>
Andre finansielle indtægter		1.379	20
Øvrige finansielle omkostninger	2	-27.949	-15.826
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>513.832</b>	<b>-794.642</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>513.832</b>	<b>-794.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		513.832	-794.642
<b>I alt</b>		<b>513.832</b>	<b>-794.642</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	289.819
Tilgodehavender moms og afgifter		403.110	63.393
Andre tilgodehavender		0	200
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>403.110</b>	<b>353.412</b>
Likvide beholdninger		518.444	49.463
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>921.554</b>	<b>402.875</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>921.554</b>	<b>402.875</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-1.580.562	-2.094.394
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.480.562</b>	<b>-1.994.394</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		91.669	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.193	244.616
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.703.219	1.690.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.964	254.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		163.071	207.649
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.402.116</b>	<b>2.397.269</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.402.116</b>	<b>2.397.269</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>921.554</b>	<b>402.875</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	931.972	900.978
Pensionsbidrag	108.408	96.408
Andre omkostninger til social sikring	4.070	3.037
	<b>1.044.450</b>	<b>1.000.423</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter anpartshavere	15.730	9.952
Øvrige finansielle omkostninger	12.219	5.874
	<b>27.949</b>	<b>15.826</b>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Der henvises til ledelsesberetningen samt nedenstående vedrørende ledelsens planer for retablering heraf.

Selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med tkr. 1.481 pr. 31.12.2021. Selskabets ejere har i regnskabsåret lånt selskabet likvide midler. De samlede forpligtelser indeholder en gæld til selskabets ejere på tkr. 1.866 pr. 31.12.2021. Selskabets ejere oplyser i ledelsesberetningen at de er villige til at stille lånene til rådighed for selskabet uden afdrag indtil selskabet kan bære denne byrde.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i de kommende år, således at egenkapitalen retableres ved fremtidig drift.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1